令和７年９月吉日            ​

弓道愛好家の皆様
小山市弓道会

第６９回関東弓道小山大会の開催のご案内

標記の大会を下記のとおり開催いたします。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げま
す。

記

1.​ 主　催： 小山市弓道会
2.​ 後　援： 小山市・公益財団法人小山市スポーツ協会・栃木県弓道連盟
3.​ 日　時： １１月２日（日、11月の第一日曜日固定）​
　　　　 ９時開会
受　付： ８：３０～９：５９

4.​ 会　場： 小山市営弓道場　＜小山市役所西側＞​
　　　　〒323-0023 栃木県小山市中央町１丁目１

5.​ 種　別： 一般の部（含む中・高・大学生）
6.​ 競　技： 近的個人戦（的中制）・四矢2回・立射・山立ち
7.​ 表　彰： 20位まで
8.​ 参加資格：参加制限はございません。​
お住まいや所属、年齢を問わず、どなたでもご参加いただけます。ただし、安全に
安土へ矢を飛ばせる方に限らせていただきます。行射の際に、射場審判が危険と
判断すれば、途中で行射を中断し、退席いただく場合もあることをご承知おきくだ
さい。

9.​ 人数制限：120名程度 (昨年は103名参加)
10.​参加費： 500円
11.​申　込： 下記よりお申込みください。※当日申込はございません。

 1 / 3

 個別に申込 複数人まとめて申込
締切 10/20まで 10/20までのメール着分
URL https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf9tYeT7biPLu39fOcf807IV3ElLYUVc

KMOBNq_dF9qbW6k7g/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KtioLHcujKtk65nnNF8mlJD-2slWLftn/e
dit?usp=sharing&ouid=109096894451952820247&rtpof=true&sd=true

QR
コード

https://maps.app.goo.gl/h8t9J5KPgEXvYi4y5
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf9tYeT7biPLu39fOcf807IV3ElLYUVcKMOBNq_dF9qbW6k7g/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf9tYeT7biPLu39fOcf807IV3ElLYUVcKMOBNq_dF9qbW6k7g/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KtioLHcujKtk65nnNF8mlJD-2slWLftn/edit?usp=sharing&ouid=109096894451952820247&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KtioLHcujKtk65nnNF8mlJD-2slWLftn/edit?usp=sharing&ouid=109096894451952820247&rtpof=true&sd=true

12.​昼　食： 下記よりお申込みください。​
※お弁当のガラは、各自お持ち帰りください。

13.​キャンセルについて：​
メールタイトルを、“大会参加キャンセル_〇〇お名前”とし、​
下記にメール願います。​
oyama.kyudoukai@gmail.com​
当会へ連絡なく参加がない場合、景品および昼食の準備が進んでいるため、参
加費および昼食代を、お支払いいただきます。​
お支払い方法については、個別にメールにてご案内いたします。​

14.​当日ご来場後の流れ

​
​

 2 / 3

締切 10/20まで
費用 1,000円
URL https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSch-SMyGU-rkvqhT2yylbIJtPY8oaVg

U-ju5c6-m8iVDlvsFA/viewform?usp=sharing

QR
コード

mailto:oyama.kyudoukai@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSch-SMyGU-rkvqhT2yylbIJtPY8oaVgU-ju5c6-m8iVDlvsFA/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSch-SMyGU-rkvqhT2yylbIJtPY8oaVgU-ju5c6-m8iVDlvsFA/viewform?usp=sharing

15.​立ち順の決定および変更について：​
申込順を基本とし、当会にて決定いたします。​
また、当日の立ち順の変更は、一切出来ませんので、ご了承願います。​
５人立ちを基本とし、末尾の数立は人数次第で４人立ちに変更する場合がござい
ます。​

16.​更衣室および控え等​
更衣室は、道場内に用意する予定です。受付でお申し付けください。​
弓具は、道場内入って右手のスペースをご利用ください。​
控えは、テントをご利用ください。なお、道場への出入りは、行射中含め自由に
行って下さい。​
トイレは、道場内もしくは、市役所および小山市文化センターをご利用ください。​

17.​矢返し​
矢返しはございません。安土脇の矢立てへ各自取りに来てください。​

18.​雨天時の対応​
雨天決行を基本とします。​
万一、台風などで中止の場合は、前日２０時までに当会HPよりご案内いたしま
す。​

19.​会場案内図および駐車場：​
小山市役所　第三駐車場をご利用ください。​

以上

 3 / 3

https://maps.app.goo.gl/CXi29y7ixsenHsfKA